
 

 
 

 

COMUNE DI SALERNO 
Servizio Manutenzione Infrastrutture 

Ufficio Traffico e Segnaletica 

 
Reg. Ord. n° 40 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

• Letta la nota del Direttore del Settore Annona/Attività Produttive con la quale si 
chiede l’adozione di ulteriori provvedimenti e modifiche alle aree da destinarsi ai 
mercati del crocifisso; 

• Ritenuto di dover aderire alla fatta richiesta; 
• Visti gli art.li 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 

 
O R D I N A 

 
per i motivi esposti in narrativa e relativamente ai giorni 11, 18 e 25 marzo 2011 , 
l’adozione dei seguenti provvedimenti: 
 
1)- Viene revocato tutto quanto sancito con Ordinanza Dirigenziale n°36 del 28 marzo 
2011. 
2)- Vengono rideterminate le nuove aree da destinare ai Mercati del Crocifisso : 
 a)- Area di parcheggio di Piazza Casalbore 

• A far tempo dalle ore 6.00 e sino al termine della manifestazione  è istituito il 
divieto di sosta e di fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli. 

 b)- Area di parcheggio sovrastante la Via N. Mancu so 
• A far tempo dalle ore 6.00 e sino al termine della manifestazione  è istituito il 

divieto di sosta e di fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli. 
3)-I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all’utenza interessata mediante il 
posizionamento di apposita segnaletica stradale. 
 

 M A N D A 
 
• Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui 

all’art.lo 12 del vigente Codice della Strada, per l’ottemperanza della presente 
ordinanza; 

• Al Signor Prefetto Provincia di Salerno, Al Signor Questore Provincia di Salerno, Al 
Comando di Polizia Stradale, Al Comando Provinciale Gruppo Guardia di Finanza, Al  
Comando Gruppo CC. - Salerno, ognuno per quanto di competenza; 

• A Salerno Mobilità. 
Salerno, lì 8 marzo 2010 

Il Responsabile dell’Ufficio 
Geom. Angelo De Donato 

Il Dirigente del Servizio 
Ing. Giovanni Micillo 

 


